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P12 體育

馬會編號
FB3157*
FB3158*
FB3137*
FB3161*
FB3147
FB3149
FB3160*
FB3140*

開賽時間
周三3:30pm
周三7:00pm
周四12:00am
周四12:00am
周四12:00am
周四2:00am
周四2:57am
周四3:00am

賽事
女東亞錦
女東亞錦
女歐國盃
國際賽
挪盃
挪盃
智盃
世冠盃

主隊
(7)
(21)
(5)
(65)
(甲1)
(超7)
(乙11)
(法1)

日本女足
韓國女足
英格蘭女足
贊比亞女足
利尼史特朗
薩普斯堡
古里高聯
巴黎聖日耳門

主
1.001
2.35
1.67
2.1
1.62
3
2.78
2.1

和
14
3
3.5
3.25
3.75
3.5
2.96
3.4

客
60
2.67
4
2.75
4
1.94
2.3
2.76

客隊
(42)
(17)
(11)
(81)
(超9)
(超1)
(甲2)
(西2)

中國台北女足
中國女足
荷蘭女足
塞內加爾女足
基斯迪辛德
維京
奧達斯
皇家馬德里

直播

港台32

DAZN

足智彩最新賽程
馬會編號
FB3138*
FB3162
FB3159
FB3148
FB3144
FB3151
FB3145

開賽時間
周四3:00am
周四3:00am
周四6:57am
周四7:00am
周四7:30am
周四9:00am
周四10:30am

賽事
女歐國盃
國際賽
智盃
美聯盃
美職
美聯盃
美職

主隊
(10)
(60)
(甲11)
(職3)
(21)
(職2)
(17)

法國女足
摩洛哥女足
拿沙連拿
費城聯
新英倫革命
拿舒維爾
FC洛杉磯

主
1.05
1.19
2.05
1.85
2.55
1.3
1.34

和
8.25
5.2
3.05
3.4
3.65
4.45
4.5

客
24
9
3.15
3.35
2.14
7
6

客隊
(30)
(109)
(乙3)
(職12)
(10)
(職25)
(19)

威爾斯女足
剛果民主共和國女足
聖地牙哥漫遊者
紐約紅牛
國際邁亞密
華盛頓聯隊
科羅拉多急流

直播

HOY App

Apple TV

Apple TV
註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

入球大細
［2.5/3］

重心推介
大

冠軍前哨戰 齊重整防線

PSG皇馬
謹慎吼半和
PSG在今屆大賽晉級過程，所遇對手更強，

先後擊敗馬德里體育會及拜仁慕尼黑，
過程都很清脆。不過半準決賽對拜仁，要等到下半
場後段才能奠勝。而且有兩名中堅威廉柏曹及盧卡
斯靴南迪斯先後被逐，今仗同時要停賽，尤其前者
是當然主力，教頭安歷基需要重整防線，預期會踢
得更小心。巴黎聖日耳門在今屆賽事5戰4勝，當中
4場勝仗上半場都保持零失球，唯一例外是分組賽第
3輪，在已確保出線下不敵保地花高，上半場才失過
一球。安歷基會吸取贏波經驗，首先要阻止對手先
入波。

麥巴比倒戈 鬥心補狀態不足

今場比賽焦點，是今季加盟皇馬的麥巴比倒戈
遇舊主，尤其PSG在他離隊後立即贏得三冠王，自
然令麥巴比感到尷尬。不過他在過去一季，打破新
加盟皇馬戰將入球紀錄，而且成為第一位在一季內
為皇馬在7項不同比賽都能取得入球球員，包括：歐

超盃、西甲、歐聯、洲際盃、西班牙盃、西超盃、
及今次世冠盃。只是諷刺的是，仍未為皇馬贏得任
何冠軍！麥巴比在大賽開始時因病缺陣，現時狀態
非最佳時，但上輪對多蒙特後備入替射入世界波，
增添今仗在舊主面前顯顏色信心。
皇馬在晉級過程也贏過祖雲達斯及多蒙特，不

過兩場比賽過程毫不輕鬆，對祖記只靠干沙路加
西亞下半場一箭定江山險勝；對多蒙特亦在尾段
受到考驗，最終只能小勝3:2。不過與PSG一
樣，今屆賽事5戰也贏了4場，這4場勝仗同樣
在上半場零失球，整個賽事上半場也同樣只失
過一球。中堅甸恩胡積臣上輪對多蒙特被逐
要停賽，這位來自般尼茅夫的新援深得新
帥沙比阿朗素重
用，今仗也需要重
整防線迎敵，相信
也一樣會以穩為
先。

世冠盃第2場準決賽，法甲巴黎聖日耳門(PSG)與西甲皇家馬德里，繼
續在新澤西大都會人壽體育場對決。今仗被視為冠軍前哨戰，相比之下，
PSG是過去一季三冠王，就今屆賽事的平均表現，也稍勝於西甲四大皆空
的皇馬，不過差距並不算大，PSG讓平半合理但也存在高風險。兩軍在今
屆賽事上半場極少失波，今場高手過招預期亦會謀定後動，
投注首選有2.23倍的半場和。（DAZN周四3:00am直播）
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半場主客和和

女子歐國盃分組賽第2輪，D組英格蘭
激鬥荷蘭。世界排名第5、衛冕的英格蘭女
足首戰落筆打三更，1:2敗於法國腳下，今
仗遭遇排名11的荷蘭女足，已經非勝不

可！面對同樣不容輸波、實力相當又重攻輕
守的荷蘭，撐﹝2.5/3﹞ 大盤。（HOY TV
76台周四12:00am直播）
英女足今屆有多名主力退役，正在換血

中，實力稍遜去屆。不過首輪所見踢法依然
先進，名帥域雯崇尚男足體力化衝撞踢法，
同時又不忘組織及技術，踢法仍充滿侵略
性，輸波只因對手表現太強；荷蘭首輪3蛋
輕取威爾斯，進攻能力是該隊最強項，効力
曼城女足的28歲王牌射手美迪瑪，為荷蘭
先開紀錄後，紀念為國家隊取得第100個入
球，身後又有貢獻兩個助攻的雲迪當克支

援。基於身處死亡之組，
最後一輪要硬撼法
國，今仗同樣唔輸
得，勢同英軍駁火。

女子歐國盃D組另一戰，世界排名第
10的法國女足，遭遇排名30的決賽周新
丁威爾斯。法國女足氣勢如虹，上輪2:1
擊敗衛冕英格蘭，無論個人技術及整體配
合都令人留下深刻印象，表
現譽滿場邊！連同這場勝
仗，球隊在今年各項賽事9
戰全勝，面對首仗淨吞荷蘭
3蛋的威爾斯，有力乘勝追
擊，讓球主客和讓到兩球，
照捧法國讓球主勝。（HOY
App周四3:00am直播）
法國女足上輪雖然只贏

一球，但基本上控制戰局，
為球隊先開紀錄的26歲里昂
射手卡托圖，已連續3場國

家隊賽事入波，累積39個入球成為現役
國家隊首席射手。不過法軍前線多點開
花，並不依賴個別球員，而且整體行軍快
速配合亦佳，經常令對手防不勝防；欠缺

經驗的威爾斯陣容新老結
合，但去年險勝愛爾蘭取得
決賽周入場券後，今年7場
正式賽事2和5敗未贏過，
近兩仗更先後被意大利及荷
蘭大炒，面對當銳的法國女
足更難有運行。

英荷娘子軍 困獸大激鬥 法國女足 強勢再攞「威」

■荷蘭女足射手美迪瑪（左），上
仗慶祝國家隊第100個入球。
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